
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
26/2021. (V. 31.) határozata 

a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. 
ügyvezetőjének javadalmazásáról 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 

 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft. ügyvezetőjének, Kiss Balázsnak a megbízási 
díját továbbra is havi bruttó 20.000 Ft-ban hagyja jóvá. 
 
2. A Közgyűlés Kiss Balázsnak, a TMFÜ Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Közhasznú Kft. munkavállalójának a 2021. június 1. napjától határozatlan 
időre, napi 8 órában történő foglalkoztatásra kötött munkaszerződés szerinti, havi 
bruttó 475.000 Ft összegű munkabérét jóváhagyja. 
 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
 

 
  Fehérvári Tamás 
a Közgyűlés elnöke 

 


